
3253/g-5   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
   
 
 
 
Prot.n.3455-Bis/D-2                                                                                                        Mariglianella, 23/10/2014 

 
 
 

OGGETTO: Gara convenzione di cassa. Nomina Commissione tecnica 
                      CIG: Z0F10B7241 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATA la necessità di provvedere alla stipula di una nuova convenzione di cassa per la  
                             scelta dell’Istituto Cassiere per l’affidamento del servizio di cassa della durata di 4  
                             anni dall’01/01/2015 al 31/12/2018; 
VISTO                il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2011, n.44; 
VISTO                 il D.Lgs. n. 163 del 12/04/2006; 
VISTO                 il programma annuale esercizio finanziario 2014; 
RILEVATO         che la gara sarà aggiudicata all’Istituto bancario che presenterà l’offerta  
                             economicamente più vantaggiosa  ; 
VISTA                 la scheda tecnica approntata; 
Al fine dell’effettuazione delle operazioni di esperimento della gara: 

 
 

D E C R E T A 
 

Per le finalità in premessa, la costituzione della COMMISSIONE TECNICA, così composta: 
 

 IL D.S. DOTT.SSA ZARRA GIOVANNA AFRODITE  (Presidente) 
 Il D.S.G.A  DOTT.SSA GUERRIERO SILVANA (Segretario) 
 L’ASSI.TE AMM.VA  DI MONDA CONSIGLIA 

 
L’apertura delle buste avverrà il giorno 27 ottobre  alle ore 10,00. 
 
                                                                                                                               F.TO  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                   (dott.ssa Giovanna Afrodite Zarra) 
                                                                                      
 
 
Sito web 
Albo scuola  
Atti 

 

UNIONE EUROPEA 
Direzione Generale Occupazione 

e Affari Sociali 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 
Dipartimento dell’Istruzione 

Direzione per gli Affari Internazionali 
Uff. V 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOSUE’ CARDUCCI” 
Via Torino, 10 – c.a.p. 80030 – MARIGLIANELLA (Napoli) 

Tel. Fax 081 8854347 – C.F. 92018540630 – Cod. Mecc. NAIC868007 –  
sito web.: www.icscarduccimariglianella.gov.it 

in 


